Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

  06. 11. 2014г.№1133
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» ноября 2014г.№1133

г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой
администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайством заведующего хозяйством администрации города Алатыря от 05.11.2014г. №б/н администрация города Алатыря
постановляет:
за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Недвигину

Лилию Алексеевну

	-

-
	сторожа – вахтера администрации города Алатыря.

И.о.главы администрации

города Алатыря

         Т.Б.Ежова
Юткина Т.И.
8(83531)2-13-02